



# Prime & Store Cattle 31 January 2019

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
501	AW & MA Parnham	1	Prime Here x Steer	PWA	C10	705	\$1,868.25	\$2.65
502	N Davis	2	Prime Here x Steer	PWA	CM	545	\$1,520.55	\$2.79
503	The Gardiners Ltd	1	Prime Friesian Steer	PWA	CM	585	\$1,556.10	\$2.66
504	AJ Barton	2	Prime Steers	HRL	CM	680	\$1,897.20	\$2.79
505	WT & AJ Barton	4	Prime Steers	HRL	CM	658	\$1,829.24	\$2.78
506	M Herreman	2	Prime Steers	HRL	CM	600	\$1,656.00	\$2.76
507	D Samuda	1	Prime Steer (Fri)	HRL	C2	635	\$1,695.45	\$2.67
507a	D Samuda	1	Prime Steer (Red)	HRL	C2	570	\$1,539.00	\$2.70
508	D Samuda	1	Prime Steer	HRL	C2	680	\$1,836.00	\$2.70
509	Shearview Farm	1	Prime Steer	HRL	C10	585	\$1,614.60	\$2.76
510	Kirwee Rugby Club	1	Prime Steer	HRL	CM	650	\$1,794.00	\$2.76
511	A Webber	1	Prime Steer	NZF	C10	740	\$1,961.00	\$2.65
512	R & J Drake	1	Prime Here/Fri x Heifer	PWA	CM	640	\$1,708.80	\$2.67
512a	R & J Drake	1	Prime Here/Fri x Heifer (green rump)	PWA	CM	600	\$1,566.00	\$2.61
513	The Gardiners Ltd	1	Prime Here/Fri x Heifer	PWA	CM	700	\$1,820.00	\$2.60
513a	The Gardiners Ltd	1	Prime Friesian Heifer (green rump)	PWA	CM	570	\$1,402.20	\$2.46
514	L Giles	1	Prime Steer	NZF	CM	505	\$1,262.50	\$2.50
514a	Emmadale Trust (MC)	1	Prime Hereford Steer	NZF	C10	595	\$1,618.40	\$2.72
530	J Parbery Family Trust	3	Prime Here x Heifers	PWA	CM	507	\$1,272.57	\$2.51
531	J Parbery Family Trust	5	Prime Here x Heifers	PWA	CM	451	\$1,086.91	\$2.41
532	Nesslea Farming Company	1	Prime Friesian x Heifer	PWA	C10	460	\$1,067.20	\$2.32
533	Emmadale Trust (MC)	12	Prime Steers	NZF	C10	532	\$1,308.72	\$2.46
535	SH Harris	6	Prime Heifers	HRL	C10	513	\$1,349.19	\$2.63
536	SH Harris	6	Prime Heifers	HRL	C10	454	\$1,180.40	\$2.60
537	SP & PA Hilson	1	Prime Heifer	HRL	C10	565	\$1,508.55	\$2.67
538/539	Queenlea	11	Prime Heifers	HRL	CM	562	\$1,584.84	\$2.82
540	D Betteridge	2	Prime Heifers	HRL	C2	663	\$1,770.21	\$2.67
541	WD & TM Wilson	1	Prime Heifer	HRL	C10	735	\$1,962.45	\$2.67
542	SH Harris	1	Prime Heifer	HRL	C10	470	\$1,128.00	\$2.40
543	Kirwee Rugby Club	1	Prime Heifer (Red)	HRL	CM	405	\$891.00	\$2.20
543a	Kirwee Rugby Club	1	Prime Heifer (Black)	HRL	CM	355	\$532.50	\$1.50
544	N Hayward	1	Prime Heifer	NZF	CM	635	\$1,638.30	\$2.58
545	L Giles	2	Prime Heifers	NZF	CM	480	\$1,104.00	\$2.30
547	N Davis	1	Prime Here/Fri x Cow	PWA	CM	575	\$1,466.25	\$2.55
548	Nesslea Farming Company	2	Prime Jersey Cows	PWA	C10	383	\$383.00	\$1.00
550	Windale Dairy	2	Prime Cows	HRL	C10	465	\$767.25	\$1.65
551	Brice P/Ship	5	Prime Cows	HRL	C10	655	\$1,375.50	\$2.10
552	WD & TM Wilson	1	Prime Cows	HRL	C10	860	\$1,720.00	\$2.00
553	Darra Downs (MC)	4	Prime Cows	HRL	CM	611	\$1,081.47	\$1.77

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
554	Darra Downs (MC)	1	Prime Cow	HRL	CM	455	\$637.00	\$1.40
555	Emmadale Trust (MC)	1	Prime Cow	NZF	C10	700	\$1,211.00	\$1.73
556	Emmadale Trust (MC)	2	Prime Cows	NZF	C10	463	\$833.40	\$1.80
557	Emmadale Trust (MC)	1	Prime Cow	NZF	C10	400	\$472.00	\$1.18
558	Emmadale Trust (MC)	4	Prime Heifers	NZF	C10	434	\$954.80	\$2.20
559	Emmadale Trust (MC)	2	Prime Cows	NZF	C10	373	\$410.30	\$1.10
574	Nesslea Farming Company	2	Prime Hereford Bulls	PWA	C10	663	\$1,730.43	\$2.61
576	Shrimpton Hills	1	Prime Bull	HRL	C10	770	\$1,986.60	\$2.58
577	Davison Family Dairy	1	Prime Bull	HRL	C10	665	\$1,742.30	\$2.62
578	Shearview Farm	1	Prime Bull	HRL	C10	785	\$2,041.00	\$2.60
579	Shearview Farm	1	Prime Bull	HRL	C10	770	\$2,002.00	\$2.60
580	PJ Coleman	2	Prime Bull	HRL	CM	403	\$765.70	\$1.90
581	L & S Williamson	1	Prime Bull	HRL	CM	565	\$1,327.75	\$2.35
	<b>STORES</b>							
589	Brice P/Ship	5	Ylg Char x Mixed Sex (2S/3H)	HRL	C10	442	\$1,280.00	\$2.90
591	R Hide	4	18 mth Here/Fri x & Fri Steers	HRL	CM	378	\$900.00	\$2.38
593	Emmadale Trust (MC)	5	R2 Here x Heifers	NZF	C10	340	\$860.00	\$2.53
592	Home Creek Farm (MC)	4	18mth Here/Fri x Heifers	HRL	CM	428	\$1,130.00	\$2.64
594	R Hide	3	18 mth Here/Fri x Heifers	HRL	CM	372	\$920.00	\$2.47
595	Falcon Daries	4	18 mth Jersey Bulls	HRL	C10	344	\$660.00	\$1.92
596	Wadsworth Holdings	6	R1 Angus x Steers	PWA	CM	397	\$1,060.00	\$2.67
597	Wadsworth Holdings	2	R1 Friesian Heifers	PWA	CM	318	\$540.00	\$1.70
598	Wadsworth Holdings	3	R1 X bred Heifers	PWA	CM	300	\$500.00	\$1.67
599	Emmadale Trust (MC)	3	R2 Here x Steers	NZF	C10	435	\$1,140.00	\$2.62
600	Emmadale Trust (MC)	6	R2 Friesian Steers	NZF	C10	407	\$880.00	\$2.16
601	Emmadale Trust (MC)	5	Ylg Here x Steers	NZF	C10	278	\$0.00	\$0.00
602	Emmadale Trust (MC)	4	Ylg Here x Steers	NZF	C10	263	\$630.00	\$2.40
603	Emmadale Trust (MC)	4	R2 Here x Heifers	NZF	C10	369	\$865.00	\$2.34
604	Emmadale Trust (MC)	5	R2 Here x Steers	NZF	C10	378	\$850.00	\$2.25
517	GKS Contracting Ltd	4	Here/Shorthorn Heifer Calves	PWA	C7	255	\$700.00	\$2.75
519	Emerald Acres	7	Friesian Bull Calves	HRL	C10	219	\$580.00	\$2.65
520	Aroha Downs	20	Friesian Bull Calves	HRL	C10	116	\$365.00	\$3.15
521	Home Creek Farm (MC)	5	Wnr M/Grey x Steers	HRL	CM	154	\$450.00	\$2.92
522	Fairleigh Farm (MC)	5	Wnr Friesian Bulls	HRL	CM	136	\$380.00	\$2.79
523	Fairleigh Farm (MC)	4	Wnr Here/Fri x M/Sex Cattle (3S/1H)	HRL	CM	140	\$400.00	\$2.86
524	Green Woods Ltd (MC)	8	Wnr Here/Fri x Heifers	HRL	CM	158	\$455.00	\$2.88
525	Fairleigh Farm (MC)	8	Wnr Friesian Heifers	HRL	CM	124	\$200.00	\$1.61
526	Fairleigh Farm (MC)	4	Wnr Fri & Fri x Bulls	HRL	CM	96	\$180.00	\$1.88
527	Emmerdale Trust (MC)	5	Wnr M/Sex Calves (1B/1S/3H)	NZF	C10	171	\$350.00	\$2.05
563	Haurere Farms Ltd	2	Friesian Bull Calves	PWA	C10	138	\$380.00	\$2.75

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
564	Shearview Farm	2	8mth Sth Devon x Heifers	HRL	C10	298	\$770.00	\$2.58
565	GKS Contracting Ltd	2	Here/Angus M/Sex Calves (1H/1S)	PWA	C7	190	\$530.00	\$2.79
566	Aroha Downs	1	Friesian Bull Calf	HRL	C10	105	\$150.00	\$1.43
567	Wadsworth Holdings	1	R1 X Bred Heifer	PWA	CM	300	\$300.00	\$1.00
568	Fairleigh Farm (MC)	2	Wnr Friesian Steers	HRL	CM	168	\$200.00	\$1.19
571	Emerald Acres	2	Ylg Friesian Bulls	HRL	C10	343	\$730.00	\$2.13
572	Emmadale Trust (MC)	1	Cow with Calf at foot	NZF	C10	405	\$535.00	\$1.32

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.